
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 155/XX/2016 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia  6 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok Nr 100/XVI/2015 Rady 

Gminy w Mochowie z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  71 920,00 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  23 780 217,43zł, w tym: 

 dochody bieżące pozostaję bez zmian tj. w  kwocie 23 330 156,05 zł. 

 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 71 920,00 zł tj. z kwoty 378 141,38 zł do 

kwoty 450 061,38 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok pn. „Dochody 2016”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  71 920,00 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  25 474 278,93 zł, w tym: 

 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł tj. z kwoty 22 707 292,96 zł do 

kwoty 22 667 292,96 zł. 

 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 11 920,00 zł tj. z kwoty 2 695 065,97 zł do 

kwoty 2 806 985,97 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2016 rok pn. „Wydatki 2016”. 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  

   poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016  

   poz. 195 



2 
 

3.  Zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 

2016 rok pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w 900 rozdział 90004  o kwotę 109 000,00 zł z tytułu wpływów dotacji z WFOŚiGW 

na realizację zadania „Uzupełnienie nasadzeń i pielęgnacja terenów zielonych  

w m. Bożewo Nowe, gm. Mochowo” 

 

Zmniejsza się plan dochodów: 

 w 900 rozdział 90004  o kwotę 37 080,00 zł z tytułu wpływów dotacji z WFOŚiGW 

na realizację zadania "Urządzanie i pielęgnacja terenów zielonych w m. Ligowo,  

gm. Mochowo - etap II” zgodnie z umową o przyznanie dotacji Nr 0024/16/OP/D z 

dnia 26 kwietnia 2016 roku 

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 010 rozdział 01010 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Mochowo - Etap VIII” 

 w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych (remont budynku mieszkalnego w m. Cieślin) 

 w dziale 900  

 rozdział 90004 o kwotę 122 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne „Uzupełnienie nasadzeń i pielęgnacja terenów zielonych  

w m. Bożewo Nowe, gm. Mochowo”  

 rozdział 90095 o kwotę 102 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na zakupy 

inwestycyjne „Zakup kosiarki samojezdnej” – 22 000,00 zł 

 w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników 

 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 45 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

 w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 2 000,00 zł z tytułu zakupu energii 

 w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 10 000,00 zł z tytułu zakupu energii  

(SP Mochowo, SP Ligowo po 5 000,00 zł) 

 w dziale 852 rozdział 85202 o kwotę 60 000,00 zł z tytułu zakupu usług od innych jst 

 w dziale 900 



4 
 

 rozdział 90004 o kwotę 37 080,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

"Urządzanie i pielęgnacja terenów zielonych w m. Ligowo, gm. Mochowo - 

etap II” (zmiana wysokości dotacji) 

 rozdział 90015 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu zakupu energii 


